[bookmark: _GoBack]様式第２号

施設見学承認申請書

年　　月　　日

富山県知事　　新田　八朗　殿

住所法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

申請者
氏名

電話番号

　スマート農業普及センターに係る取扱要領第6条の規定により、農林水産総合技術センタースマート農業普及センターの見学の承認を受けたいので、次のとおり申請します。

	見学の目的

	見学の期間及び時間
	　　　　年　　月　　日　　時　から
　　　　年　　月　　日　　時　まで

	その他必要な事項

	県内の事務所又は事業所
（県外の申請者が県内に事務所又は事業所を有する場合に記入すること。）
	所在地

	名称

	電話番号